
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/767,Uchwala-nr-872.html
23.04.2024, 10:20

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 872

Druk nr 918

BP.I-3012-1-22/2006

Uchwała nr 872/2006



Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 25.09.2006 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./, art. 4 ust. 1 pkt 12, art. 5 ust. 1
pkt 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003r.
/Dz. U. Nr 203 z 2003r. poz. 1966 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 705 249,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie

600 000,-/Wydział Komunikacji/

rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 600 000,-

§ 0420 - wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie 600 000,-

Zadania własne gminy

Dział 852 - opieka społeczna w kwocie 105 249,-/MOPS/



Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 75 000,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 75 000,-

Rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w kwocie
249,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 249,-

Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe w kwocie 30 000,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 30 000,-

§ 2



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.205 249,-I.

Zadania własne gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 165 249,-

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 75 000,-/BPI/

§ 2910- Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości w kwocie 75 000,-

Rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w kwocie
249,-/BP.I/

§ 2910- Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości w kwocie 249,-



Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe w kwocie 1.090.000,-

§ 2910 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych

w nadmiernej wysokości w kwocie 30 000,-/BPI/

§ 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie w kwocie 1.060.000,-/ MOPS/

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 40.000,- /Wydział Rozwoju i
Promocji/

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 40.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie w kwocie 40.000,-

§ 3



Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 500.000,-I.

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 500.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 500.000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 500.000,-

zadania:

1.Przebubowa ul. Witosa - 400 000

2.Budowa drogi krajowej nr 9 - 100 000,-



§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 3.000,- /Wydział Ochrony Środowiska
i Rolnictwa/

rozdziału 01095 - Pozostała działalność w kwocie 3.000,-

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie 3.000,-

do



Działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 3.000,- /Wydział Rozwoju i
Promocji/

Rozdziału 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 3.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie w kwocie 3.000,-

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej :

z zadań własnych powiatu

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 30.000,- /Wydział Inwestycji/



Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 30.000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 30.000,-

zadanie; „Przebudowa ul. Kelles-Krauza na odc. od ul. 25 Czerwca do ul. Staszica” w
kwocie 30.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

do zadań własnych gminy

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 30.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 30.000,-

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 30.000,-



§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 120.000,-

Rozdział 60015 - drogi publiczne gminne w kwocie 120.000,-

Z

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 120.000,-/Wydział
Inwestycji/



zadanie: „Przebudowa ul. Kelles-Krauza na odc. od ul. 25 Czerwca do ul. Staszica” w
kwocie 120.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/

Do

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 120.000,-
/Wydział Infrastruktury/

§ 7

Dokonuje się częściowej likwidacji rezerwy celowej:

Zadania własne gminy

Z



Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 20 000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdziału 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 20 000,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 20 000,-

Do

Zadania własne powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 20 000,-/EDU/

Rozdziału 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 20 000,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20 000,-

§ 8



Dokonuje się zmiany stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zarządu Dróg i
Komunikacji w Radomiu:

Dział 600 , Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Powierzchnia pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników) : 1.978.043m2,

Koszty utrzymania pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników): 12.970.000,-

Stawka dotacji przedmiotowej: 6,56zł./m2

Dział 600 , Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne

Powierzchnia pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników): 2.413.107m2

Koszty utrzymania pasa drogowego (jezdni, chodników i trawników) : 4.580.000,-



Stawka dotacji przedmiotowej: 1,90zł./m2

§ 9

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 - „Plan przychodów i wydatków zakładów
budżetowych i gospodarstw pomocniczych” do Uchwały Rady Miejskiej Nr 739/2005 z dnia
19.12.2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radomia na 2006 rok - zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 10



Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



1

5

Pliki do pobrania
uchwala nr 872.doc
Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok
doc, 44.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 872 doc, 69.5 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 872 xls, 21 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.09.2006
Obowiązuje od : 25.09.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/1142/872.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1143/872.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1143/872.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1144/872.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1144/872.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/767,dok.html


Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

